ÁLCOOIS,  TIPO  4:ÉTERES,  TIPO  5:  CETONAS,
TIPO 6: ÁCIDOS ORGÂNICOS). TAMANHOS P, M
E G. APRESENTAR O C.A.45332

PAR 180,00 26,64 4.795,20

MARCA: INOVEN
FABRICANTE: INOVEN
MODELO/VERSÃO: 3023/MULTIUSO

Valor total da proposta: 7.433,00

O valor total dessa proposta é de R$7.433,00 (sete mil e quatrocentos e trinta e três reais).

A
COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL JUIZ FORA. 
Pregão Eletrônico N° 90051-2025. 

Apresentamos nossa proposta de preços.
Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais: